fecha 13 de octubre de 2020 entre este Municipio y el Ministerio de 

Infraestructura y Servicios Públicos de la Provincia de Buenos Aires, 

para la realización de la obra "Repavimentación Zona Central en Carmen 

de Patagones” por un monto total de Pesos Once Millones Doscientos 

Trece Mil Trescientos Setenta y Ocho con 78/100 $11.213.378,78, en el 

marco del Fondo Municipal para Convenios de Infraestructura, art.27 de 

la ley 15.165.------------------------------------------------------- 

Municipalidad de Patagones 
Honorable Concejo Deliberante